1
Datenblatt
www.sbc-pcd.com �  PP26-502  GER07  |  Datenblatt  |  06.2019 1-Phasen Wechselstromzähler S0-Plus-Ausgang
Kenndaten
ff 1-Phasen Energiezähler 230 VAC 50 Hz
ff Direktmessung bis 32 A
ff Typ B: Anzeige von Wirkleistung

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com�
4 PP26-502  |  GER07  |  06.2019  |  Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
ALD1D5F10KA2A00* Wechselstromzähler mit S0 Impulsausgang
für Direktmessung, 230 VAC - 50 Hz
Wechselstromzähler mit LCD-Anzeige
S0 Impulsausgang = 1‘000 Imp./kWh
Imax = 32 A, 1 Tarif
Anzeige von Wirkleistung, Spannung und Strom
89 g
ALD1D5F10KA3A00 Wechselstromzähler mit S0 Impulsausgang
für Direktmessung, 230 VAC - 50 Hz
Wechselstromzähler mit LCD-Anzeige
S0 Impulsausgang = 1‘000 Imp./kWh
Imax = 32 A, 1 Tarif
Anzeige von Wirkleistung, Spannung und Strom
nach MID-Richtlinie
89 g
ALD1D5F10KB2A00* Wechselstromzähler mit S0 Impulsausgang
für Direktmessung, 230 VAC - 50 Hz
Wechselstromzähler mit LCD-Anzeige
S0 Impulsausgang = 1‘000 Imp./kWh
Imax = 32 A, 1 Tarif
89 g
ALD1D5F10KB3A00 Wechselstromzähler mit S0 Impulsausgang
für Direktmessung, 230 VAC - 50 Hz
Wechselstromzähler mit LCD-Anzeige
S0 Impulsausgang = 1‘000 Imp./kWh
Imax = 32 A, 1 Tarif,
nach MID-Richtlinie
89 g
4 104 7420 0 Zubehör für Energiezähler Plombierdeckel für Energiezähler AAD1 und ALD1 1 g
* Outphased (wird nicht mehr produziert)